(ij)
~/~'T.~,L",.;:·

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Publicado no átrio da
Câmara Munlclpal

Em c;>OO)

ATO DA MESA Nº 25, DE 16 DE MAIO DE 2007

DEFINE A LOGOMARCA E O SLOGAN
DA ADMINISTRAÇÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA-ES,
BIÊNIO _20_0.7".'.2008 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA-ES, no uso de suas
atribuições legais,

CONSIDERANDO o termo de Eleição da Logomarca da Administração da Câmara
Municipal de Nova Venécia-ES, de 10 de abril de 2007, assinado por todos os seus membros
da Mesa biênio 2007-2008;

RESOLVE:

Art. l° Definir a logomarca e o slogan da administração da Câmara Municipal de Nova
Venécia-ES, biênio 2007-2008, conforme layout constante no Anexo Único deste Ato da
Mesa

Art. 2º A logomarca e o slogan terão a finalidade de identificar a administração da Mesa da
Câmara Municipal Biênio 2007-2008 e poderão ser usados, exclusivamente, para
identificação dos veículos, cartões e matérias jornalísticas.

Art. 3º Este Ato da Mesa entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

1enécia, Estado do Espírito Santo, em 16 de maio de 2007, 53° de
gislatura.

Presidente

r ;

Registrado as fls. Nº 4 J ~

Do Livro próprio nº _,00~1"---

Em 16 J ~s J tt-onJ

tyCMAk /· s. L .

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES
Telefax: (OXX.27) 3752-1371 - 3752-1880 - 3752-1931

home page: http://www.cmnv.es.gov.br - e-mail: cmnv@cmnv.es.gov.br

1

AM0025.rtf

Publicado no átrio da
Câmara Municipal

~~~\· Em 05 Jc:)OO°:J:

~ ... ··~~·.
~~-~'7.~.;.~:-

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

GERALDO PEtO DE SOUZA - PMDB
Vice-Presidente

D~f cUu~&b·
AMA o FERREIRA DE VASCONCELLOS - PFL
p·

Registrado as fls. Nº ~ J t H..A!IG

Do Livro próprio nº ..::.90~~~--

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES
Telefax: (OXX27) 3752-1371 - 3752-1880 - 3752-1931

home page: http://www.cmnv.es.gov.br - e-mail: cmnv@cmnv.es.gov.br

cmnvlde~P23911995

2

AM0025.rtf

(i)
'~~~~~~,;.'.·

Câma.ra Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

ANEXO ÚNICO

LOGOMARCA E SLOGAN DA MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVA VENÉCIA-ES BIÊNIO 2007-2008

A

CAMARA MUNICIPAL ,
DE NOVA VENECIA

Transparência e Diferença

\

Registrado as fls. Nº .... 4..:... ..;::rl;.._..-__

Do Livro próprio nº ~ºº~'--

Em j,6 I 05 /,d;QD]

~;LJ·~
~~995 .,

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES
Telefax: (OXX27) 3752-1371 - 3752-1880 - 3752-1931

home page: http://www.cmnv.es.gov.br - e-mail: cmnv@cmnv.es.gov.br

3

AM0025.rtf